PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.06.2016 г.

                                                                 № 653
О внесении изменений в постановление администрации

Усть-Катавского городского округа № 278

от 17.03.2016 г. «Об утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Челябинской области от
27.05.2010 г. № 584-ЗО «Об административных
правонарушениях в Челябинской области»
        В соответствии с Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Челябинской области от 27.05.2010 г. № 584-ЗО «Об административных  правонарушениях в Челябинской области» исключив по всему тексту слова «инженер отдела инфраструктуры ФОА «Управление инфраструктуры и строительства».

      2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа  (О.Л.Толоконникова) опубликовать постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья населения.

Глава Усть-Катавского

городского округа

    С. Д. Семков